princi. s. de eden.

Ex. l. sequenti.

An mihi cōpetat interdictuz. Si habeo ali
quē obligatū ad mihi dandū vnū par caponū.

Interdictio. Cōp. de. l. et̄
i §. si. s̄. de peti.

here. So. q̄ hoc interdictuz differt mul
tuz ab illo in hoc. **Quero** aliquis teneat mi
hi dare omni anno vnuz par caponuz: an cōpe
tat interdictuz: & dicit Ja. de are. q̄ nō: q̄ con
tra debitorē obligatōs p̄sonaliter nulluz est in
terdictum p̄positum. casus est h̄. dicit Jaco.
contra hoc dictuz videt casus in. c. querelaz. eē
de elec. sed dicit ipse cōtra querelaz opus est q̄
rela. & sic dicit q̄ illud. c. non bene dicit & ista re
fert Ly. C. de pac. l. si certis annis. circa si. vide
te ista lex nō p̄bat hoc: q̄ eadem rōne nec con
tra possessores alicuius iuris realis cōpeteret i
terdictuz. cum h̄ dicat tantū corporū possesso
res. **Sed** cōtra hoc. j. n. i. i. §. quod aut ait.
& j. de aqua quoti. z est i. & d̄ it. actu q3 p̄i. p. to.
Ego non video q̄ dicat possessoriū nisi respec
tu petitorū: z videbitis per totuz hunc librum.
Modo si aliquis d̄ mihi dare aliquod annuū
propter quod habeo aliquod ius in eius perso
na: q̄ est meus vasallus vel ascripticius. ita qd
habeo aliquod ius reale in eius persona: & tūc
possum agere interdictio etiam possessorio: vt i
. c. querelā. sed si habeo ipsum obligatū tantuz
personaliter: nec habeo in eius personā ius rea
le. tunc dico q̄ non datur possessoriū contra
eum argumento huius legis: & q̄ non reperit
tur in aliqua parte iuris cautum.

Quorum relocatorum. Reica.

De interdictum

Not. q̄ nō est equuz: vt q̄s ius si
bi dicat habetis. C. ne quis in sua cā
. l. i. **Item** nō q̄ l3 legatarius oc
cupauerit rem legatā & heredi restituat: actō tñ
durat sibi cōtra heredez. **Sed** cōtra imo ami
sit ius suum: vt. l. nō dubiuz. C. de legi. Sol. ibi
hereditas erat adita & possessio ap̄rebensa per
heredem. h̄ vero erat possessio vacans quando
legatarius occupauit. **Item** op. §. quod met.
causa. l. extat. z. l. pe. j. ad. l. iul. de vi p̄i. Sol. ibi
res quā quis abtulit erat alicuius. hic vero res
occupata nullius erat ante aditaz hereditatem
vel si hereditas erat adita. erat plene legatarij.
Item op. C. vnde vi. l. cuz querebatur. Sol.
vt in glo. **Item** op. de cri. expi. here. l. ii. So.
glo. ibi extraneus occupauit non legatarius.
Item op. de regula dolo facis. j. de doli ex
cep. & d̄ reg. iur. l. dolo. So. illa regula in posses
siois' non habet locū: nisi quis statim vellet do
cere de iure suo: vt. l. ii. & ibi no. C. de edic. di. ba
dri. tol. **Sed** cōtra hoc op. nōne statim lega
tarius docet' de iure suo. dicendo si restituo ti
bi rem legataz debes mihi restituere. Solu. istō
interdictuz non habet locū: nisi quando heres
vult vti falcidia. & iure falcidie vult vti retentio
ne in re legata. & istud tenetur. C. e. l. i.
Ex. l. sequenti.